

DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava

NAŠE ČÍSLO
90/11

VYBAVUJE / LINKA
ING. MAREK DANIŠ
■ +421-2-49 276 309

BRATISLAVA
07. 11. 2011

Vec: Objednávka

Vážená spoločnosť,

na základe Rámcovej dohody č. 76/2009 (č. Objednávateľa - MŠVVaŠSR: 1137/2009) si u Vás objednávame dodanie výpočtovej techniky podľa špecifikácie uvedenej v prílohe objednávky.

Celková cena vrátane DPH: 12 343,20 EUR

S pozdravom

Národný ústav
certifikovaných meraní vzdelávania
-1-



PhDr. Romana Kanovská

riaditeľka

Naše údaje:

Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania (NÚCEM)

Sídlo: Pluhová 8, 831 03 Bratislava 3

Štátna rozpočtová organizácia s právnou subjektivitou zriadená MŠ SR zriaďovacou listinou CD-2008-15759/34399-1:09

zastúpená: PhDr. Romanou Kanovskou, riaditeľkou

IČO: 42134943

DIČ: 2022673994

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000334440/8180



Dátum ponuky: 31.10.2011

Platnosť do : 30.11.2011

Ponuka číslo: 14111_02

Mena: EUR

Odosielateľ

DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/A, 82104 Bratislava
Bc. Marián Kubánek
Sales Manager
marian_kubanek@datalan.sk

Príjemca

Národný ústav certifikovaných meraní
vzdelávania
Pluhová 8, 831 03 Bratislava
Ing. Marek Daniš
marek.danis@nucem.sk

Popis produktu	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
HPTC6560B, HP ProBook 6560b, i5-2410M, 4GB, 250GB, DVD-RW, Win 7 Pro	12	670,00 €	8 040,00 €	9 648,00 €
LG666EA, HP EliteBook 2560p 12,5", i5-2410M, 4GB, 320GB.DVD-RW Win 7 Pro	2	810,00 €	1 620,00 €	1 944,00 €
FS116E-100PES, NETGEAR 16x10/100 Desktop PLUS switch, FS116E	2	63,00 €	126,00 €	151,20 €
PK-FTP6-100-GR, CNS patch kábel Cat6, FTP - 10m , šedý	15	6,20 €	93,00 €	111,60 €
31011617108 - Myš GENIUS NetScroll 120 USB black	15	2,80 €	42,00 €	50,40 €
E05A050SAU3ER_C - TOSHIBA Store Art v.4 - 2,5" Externý HDD 500GB 5400RPM 8MB USB3 čierno-červený	5	73,00 €	365,00 €	438,00 €
			10 286,00 €	12 343,20 €